
DÁRKOVÝ POUKAZ
na romantický pobyt

Přání:

Číslo 
objednávky:

POUKAZ NA 2 NOCI V OBDOBÍ DUBEN - 20.PROSINEC 2024. 
LZE ČERPAT O VÍKENDU.

ROMANTICKÝ POBYT  ZAHRNUJE:
- 2x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji Stodola jih s balkonem a výhledem na protější hřebeny hor **** 
- welcome drink při příjezdu 
- přivítání na pokoji malým dárkem
- 2x snídaně formou bufetu- 2x snídaně formou bufetu
- 2x večeře při svíčkách  
- 1x lahev vína z následujícího výběru
- neomezený vstup do hotelového wellness
  bazén s protiproudem a masážní lavicí, 9 x 4m
  saunový svět - infra sauna, parní lázeň, bio prohřívárna, nská sauna, bylinková lázeň
  2x vířivá vana - hydromasážní trysky, osvětlení, teplota 35 °C
  2x odpočívárna s prosklenou stěnou a výhledem do okolní krajiny  2x odpočívárna s prosklenou stěnou a výhledem do okolní krajiny
- 1x 60 min. privátní nská sauna s vlastní odpočívárnou pro 2 osoby 
- pitný režim během procedur
- 2x župan na pokoji 
- rezervace parkovacího místa v podzemní garáži 

Pobyt si rezervujte na: +420 731 598 895, betlem@rsvf.cz
www.erlebachovabouda.cz, Špindlerův Mlýn 109,  543 51 Česká republika


